^^WgOINHto

PREFEITURA MUNÍCiPAL DE AÜAGOlNHÀS'
ESTADO DA BAHIA 1

'^i^.põs o sf"'3° ' I

'ííSkSI?"'
'I etn,

CONTRATO N." 119/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, 2W COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E

SERVIÇOS EIRELI ME

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciiiano de Freitas,

s/n, Aiagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Educação, o Sr. TÁCIO EDEN AZEVEDO LOBO, portador do RG n" 1318859018 SSP/BA, inscrito no CPF

sob o n° 014.412.945-0, doravante denominado CONTRATANTE e 2W COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS

EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob n° 34.411.587/0001-43, situada à Rua Doutor João Braga, 414, Jequiezinho, Jequié -

BA, neste ato representada pelo, Sr. WALI ALMEIDA MIDLEJ SILVA, sócio, portador do RG n°. 04786973-92, inscrito

no CPF sob o n°. 004.988.355-02, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato de

Fornecimento/prestação de serviços, na consecução do objeto contratado, descrito abaixo, constante nos processo

administrativo n° 5209/2018, regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n°

4.595/2017, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federai n" 8.666/93, as quais as partes se sujeitam a

cumprir, sob os termos e condições estabelecidas nas seguintes cláusulas:

a) Edital de Pregão Eletrônico n° 004/2019.

b) Proposta apresentada pela CONTRATADA em 04/02/2019.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Destina-se este Contrato a propiciar amparo legai na relação entre os contratantes acima mencionados, para

que realize o FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO UTILIZADOS NA PREPARAÇÃO DA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS/BAHIA, conforme discriminação a seguir:

ITENS 12. 13. 20. 34. 40. 56 e 58

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

12

BISCOITO CREAM CRACKER (pacote com
400g) - Biscoito salgado, apresentação
quadrada, sabor cream-cracker, contendo:
farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido
fóiico, gordura vegetai, 0% de gorduras trans.
Dupla embalagem, pacotes embalados 01 a 01,
peso liqüido 400g, com identificação do produto,
marca do fabricante e prazo de validade mínimo
de 06 meses a partir da data de recebimento. De
acordo com resolução 263 de 2005 da Anvisa.

ESTRELA PCT 23430 R$ 2,25 R$52.717,50

ITEM 13

\'